
SERIE SSI - ACERO INOXIDABLE
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625 GPM - 01-04 ETAPASCURVA DE RENDIMIENTO - SSI 10”
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Las características hidráulicas están garantizadas de acuerdo con el estándar ISO 9906:2012, grado 3B
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625 GPM - 05-07 ETAPASCURVA DE RENDIMIENTO - SSI 10”
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Las características hidráulicas están garantizadas de acuerdo con el estándar ISO 9906:2012, grado 3B


	Serie SSI 6”
	85 GPM
	Curvas de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	150 GPM
	Curvas de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	225 GPM
	Curvas de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	260 GPM
	Curvas de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	300 GPM
	Curva de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	360 GPM
	Curva de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones

	Serie SSI 8”
	425 GPM
	Curva de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	475 GPM
	Curva de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones

	Serie SSI 10”
	550 GPM
	Curva de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	625 GPM
	Curva de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	825 GPM
	Curvas de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones
	1150 GPM
	Curvas de Rendimiento
	Tabla de Selección
	Tabla de Dimensiones

	Materiales de Construcción
	Serie SSI 6”
	85 GPM
	150 GPM
	225 GPM
	260 GPM
	300 GPM
	360 GPM
	Serie SSI 8”
	425 GPM
	475 GPM
	Serie SSI 10”
	550 GPM
	625 GPM
	825 GPM
	1150 GPM





